

Maden Sergisi Şenliğinin Açılışı Gerçekleştirildi

İnönü Üniversitesi'nde "Ülkemiz maden potansiyeli Malatya maden kaynakları" etkinliği kapsamında "Malatya maden kaynakları bilimsel literatürdeki yeri" isimli sergi açıldı.



İnönü Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü son sınıf öğrencileri ve üniversite Maden Topluluğu tarafından Turgut Özal Kongre Kültür Merkezinde açılışı gerçekleştirilen sergiye Maden Teknik ve Arama Genel Müdürü (MTA) Cengiz Erdem, MTA Bölge Müdürü Uğur Çakar, Diyarbakır Maden Mühendisleri Odası Şube Yönetim Kurulu ikinci Başkanı Doğan Hatun, Maden Mühendisleri Malatya İl Temsilcisi Ali Fırat, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serdar Ethem Hamamcı, Maden Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Murat Erdemoğlu, Maden Mühendisliği Bölümü Yrd. Doç. Dr. Mustafa Birinci, akademik ve idari personel ve öğrenciler katıldı.

"AMACIMIZ KATILANLARIN BİLGİ DAĞARCIĞINI GENİŞLETMEK"

Sergi koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Mustafa Birinci, sergiyi 'Endüstriyel hammadde ve zenginleştirilme' tesisleri kapsamında her yıl geleneksel olarak açtıklarını belirterek 'Bu yıl ki tamamımız "Malatya'nın Yükselen Hammadde Kaynakları ve Diğer Maden Kaynakları" ifadelerine yer verdi. Sergideki amaçlarından da bahseden Birinci, "Buradaki Malatya'da mevcut olan maden kaynakları nelerdir, hangi maden kaynakları keşfedildi.

Keşfedilen maden kaynakları ile ilgili ne tür bilimsel çalışmalar yapılmış, üniversiteler olsun, diğer araştırma kurumları olsun ne tür çalışmalar yapıldığı hakkında, genel bir bilgi sahibi olmak, öğrencilerimizi bilgilendirmek ve katılanların bilgi dağarcığını genişletmek amacıyla bu sergiyi düzenlemiş bulunmaktayız" şeklinde konuştu.

"BU TÜR FAALİYETLER ÇOK ÖNEMLİ"

MTA Genel Müdürü Cengiz Erdem

yapılan çalışmaların verimli olduğunu ifade etti. Erdem, "Yörenin maden potansiyeli ile maden hakkında yapılan çalışmalarla detaylı verileri toplayıp sergi açmışlar arkadaşlar. Herhalde sürekli hale gelecek. Madencilik konusunda bu tür faaliyetler çok önemli ne yapıldı nasıl yapıldı. Ne getiriliyor, ne götürüyor konusunda burada arkadaşlar enine boyuna çalışmışlar. Gerçekten ben çalışmalarından tatmin oldum. Genç arkadaşları bu konuda tebrik ediyorum. Çalışmalarının devamını diliyorum ve bize de düşen ne varsa her zaman yanında olduğumuzu ifade etmek istiyorum. Hocalarımızın da tabii bu konuda destekleri var. Arkadaşlarımıza tabii rehberlik ediyorlar hocalarıma teşekkür ediyorum" dedi. İHA